

केन्द्रीय विद्यालय कोडग्/ KENDRIYA VIDYALAYA KODAGU

Opposite- District Court New Building, Vidyanagar, Madikeri, Kodagu (Karnataka)- 571201 Phone. (08272-296300)

प्रवेश साक्षात्कार/ WALK-IN-INTERVIEW

केन्द्रीय विद्यालय कोडगु में सत्र 2024-2025 के लिए पूर्णतः अंशकालिक संविदा आधार पर निम्नलिखित पदों हेतु प्रवेश साक्षात्कार आयोजित होगा।

Walk-In-Interview for the following posts on Purely Part Time Contractual Basis in Kendriya Vidyalaya Kodagu for the academic session 2024-2025.

56551011 2021 2025.	
क्र.सं /S.I No.	पद का नाम /Name of the Post
1	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक /Trained Graduate Teacher (TGT):- हिन्दी /Hindi, गणित /Mathematics, विज्ञान /Science,
	हिन्दा / Hindi, पाणत / Mathematics, 1पशान / Science,
	सामाजिक अध्ययन /Social Studies, संस्कृत /Sanskrit, अंग्रेजी /English
2	प्राथमिक शिक्षक /Primary Teacher (PRT)
3	संगणक अनुदेशक /Computer Instructor
4	नर्स /Nurse
5	विशेष शिक्षक / Special Educator
6.	परामर्शदाता / Counsellor
7.	योग अनुदेशक/Yoga Instructor

- > प्रवेश साक्षात्कार की तिथि एवं उपस्थिति का समय:-14.02.2024 (बुधवार) : 9:30 बजे पर्वाह्र
- साक्षात्कार स्थलः केन्द्रीय विद्यालय कोडगु, जिला न्यायालय नवीन भवन के सामने, विद्यानगर, मिंडकेरी, जिला कोडगु, कर्नाटक-571201
- ➤ <u>Interview Venue</u>: Kendriya Vidyalaya Kodagu, Opposite to New Court Building, Vidyanagar, Madikeri, Dist- Kodagu, Karnataka-571201
- ▶ <u>Date for Walk-In-Interview & Reporting Time</u>: 14th February <u>2024</u> (<u>Wednesday</u>): 9.30 AM

नोट : पात्रता एवं शैक्षिक योग्यता, मेहनताना/ पारिश्रमिक,सेवा-शर्ते आदि केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार होगी तथा प्रवेश साक्षात्कार संबंधित विस्तृत जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट https://kodagu.kvs.ac.in का अवलोकन करें।

्अभ्यर्थी अपने समस्त वर्षवार/सेमेस्टवार दस्तावेजों की मूल प्रति एवं छायांकित प्रति (स्वहस्ताक्षरित),एक पासपोर्ट साइज फोटो,अनुभव प्रमाण पत्र सहित अन्य आवश्यक दस्तावेज़ साक्षात्कार के दिन अवश्य लाएं । एक से अधिक पद हेतु आवेदन करने पर प्रत्येक पद के लिए अलग आवेदन प्रपत्र में ही आवेदन करें।

Note: -Eligibility and Educational Qualification, Remuneration, Terms & conditions of service etc. will be as per KVS norms and detailed information related to Walk-In Interview, visit the Vidyalaya Website https://kodagu.kvs.ac.in.

Candidates must bring all their year wise/semester wise Certificates/Documents in original and one set of Xerox copies (self-attested) and one recent passport size photograph, Experience certificate & required all documents on the day of Walk-In-Interview. If applying for more than one post, apply in separate application form in the Prescribed Proforma along with a set of documents/Certificates for each post.